

چهار برگزیده جشنواره رازی از دانشگاه علوم پزشکی شیراز

به مراسم برگزاری نوزدهمین جشنواره علوم پزشکی رازی، از برگزیدگان حقیقی و حقوقی این جشنواره قدر دانی گردید. به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس دانشگاه در این خصوص گفت: چهار نفر از برگزیدگان جشنواره رازی امسال از دانشگاه علوم پزشکی شیراز بودند که در مراسم قدر دانی از منتخبین جشنواره لوح تقدیر خود را از رییس جمهوری دریافت کردند.

دکتر محمد هادی ایمانیه افزود: مرکز رشد واحدهای فناوری فرآورده های دارویی شیراز در این جشنواره به عنوان مرکز رشد برتر علوم پزشکی در کشور معرفی شد که دکتر هاشم منصوری به عنوان رییس این مرکز رشد لوح تقدیر را از رییس جمهوری دریافت کرد و علاوه بر این در بخش های مختلف نیز فعالان در دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق به کسب رتبه های برتر شدند.

واحد مددکاری کارکنان شهرداری شیراز راه اندازی شد

به گفته پایداری مدیر امور اداری شهرداری شیراز، طرح اجرای مددکاری کارکنان با هدف رسیدگی و پیگیری مسائل و مشکلات کارکنان بیمار و حادثه دیده و همچنین بازماندگان مصیبت با موافقت مهندس پاک فطرت شهردار کلاش شهر شیراز و تأکید مهندس اسدی معاون اداری، مالی به تصویب رسید.

پایداری با اشاره به به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر همدردی و رفع مشکل مردم در زمان بیماری و گرفتاری گفت: زنجیره انسانی مشکل از حلقه های انسانی است و قوت و قدرت این زنجیره به حلقه های ضعیف آن بستگی دارد و نقش مددکاری این است که از جدا شدن این حلقه ها جلوگیری کند و هر جا احساس کرد حلقه هایی از این زنجیره تضعیف شده اند به آنها یاری رساند.

مسعود پایداری توضیح داد: بر اساس دستور العمل اعطایی، از تسهیلات این واحد می توان به عبادت از کارکنان بیمار در بیمارستانها، پیگیری امور درمانی بیماران در زمان بستری و پس از ترخیص تا بهبودی کامل، سرکشی به خانواده متوفیان و تهیه سبد حمایتی به منظور همدردی، تشکیل پرونده الکترونیکی برای بیماری های صعب العلاج، معلولین و در نهایت تهیه گزارشی از وضعیت اقتصادی و درمانی بیماران به منظور اتخاذ راه حلهای مناسب جهت کاهش مشکلات آنان اشاره کرد که این موارد از مهمترین اهداف و برنامه های این طرح می باشد. وی گفت: امیدواریم در سایه حق توانم به وظایف خود در قبال خدمتگزاران مردم عمل نمایم تا این طرح انگیزه ای باشد برای کارکنان شهرداری که با امید بیشتری به شهر و شهروندان خدمت نمایند.

پور پیمان پایداری مدیر امور اداری شهرداری شیراز گفت: فرهاد محمد پور (رییس اداره رفاه) باحفظ سمت به عنوان رییس واحد مددکاری کارکنان شهرداری شیراز منصوب گردید، ایشان به همراه کارکنان این واحد آماده ارائه خدمات و پاسخگویی به کارکنان شهرداری شیراز می باشند. ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر عزیزان شاغل در شهرداری می توانند به اداره رفاه واقع در حوزه مدیریت امور اداری مراجعه نمایند.

اماکن فرهنگی و تاریخی تنها از سوی راهنمایان ایرانگردی فارس معرفی شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از استقرار راهنمایان گردشگری در اماکن شاخص تاریخی و فرهنگی این استان در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی فارس، دکتر مصیب امیری در دیدار با اعضای هیأت مدیره انجمن صنفی راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی استان گفت: باید اماکن تاریخی و فرهنگی استان تنها از سوی راهنمایان گردشگری فارس معرفی شود. وی با بیان این که استقرار راهنمایان گردشگری دارای کارت در اماکن تاریخی و فرهنگی فارس ضروری است افزود: جای خرد اشتغال و کارآفرینی راهنمایان پایدارتر شود و در این خصوص استقرار راهنمایان کمک شبانی به بحث اشتغال زایی آن ها می نماید. وی در ادامه به برگزاری دوره های آموزشی تخصصی و تکمیلی و بازآموزی برای راهنمایان گردشگری فارس تأکید کرد. دکتر امیری همچنین از اعضای هیأت مدیره انجمن راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی فارس خواست نسبت به آموزش اعضای خود برای اجرای تورهای طبیعت گردی استان اقدام نماید. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همچنین گفت: پیگیری در خصوص راهاندازی راهنمایان در دستور کار است و امیدواریم بتوانیم هرچه سریعتر و با حمایت دستگاههای فرهنگی و اجرایی کشوری راهنمایان را زیر چتر بیمه قرار دهیم. گفتنی است در این دیدار اعضای هیأت مدیره انجمن صنفی راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی فارس به شرح فعالیت ها و همچنین برخی از مشکلات راهنمایان گردشگری پرداختند.

با حضور قائم مقام سازمان اوقاف، طرح عمرانی در بقاع متبرکه فارس افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، با حضور قائم مقام سازمان اوقاف، سی و پنج طرح عمرانی در بقاع متبرکه فارس، افتتاح شد.

الیاس رضایی-معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس- گفت: همزمان با میلاد نبی اکرم(ص) و هفته وحدت، عملیات سی و پنج طرح عمرانی در بقاع متبرکه فارس آغاز شد. وی تصریح کرد: در افتتاح ساختمان جدید حرم مطهر امامزادگان عبدالله و محمد (ع) از نوادگان امام موسی کاظم (ع) در شهر شیراز، عبدالرضا عابد- قائم مقام سازمان اوقاف- مدیر کل و معاونین اوقاف فارس، هیأت امانا و مدیران بقاع متبرکه کسب حضور داشتند. وی افزود: همزمان با این مراسم، ۳۵ طرح عمرانی در بقاع متبرکه فارس افتتاح شد. هزار متر مربع و اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. وی خاطر نشان ساخت: احداث سردر و رواق، تعمیر و مرمت صحن، احداث سرویس بهداشتی، نقشه برداری، حصارکشی و ساخت زائرسرا، ساخت و نصب ضریح و گلدسته، و اجرای سنگ فرش و افتتاح ساختمان جدید بقاع متبرکه، از جمله این طرح های عمرانی می باشد.

آگهی مفقودی

دترچه تراکتور فرگوسن به شماره ۷ A1K F ۲۲۲۸۳ و شماره موتور LFY ۰۸۱ L هزار متر مربع و اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال ۱۳۸۷ متعلق به محمدامین امینی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. ۲/۱۱/۹۲

دانشگاه علوم پزشکی تهران، جزئیات فتمین دوره پذیرش دانشجوی پزشکی از مقطع کارشناسی را برای سال تحصیلی ۹۳-۹۴ اعلام کرد. به گزارش مهر، از جمله شرایط ورود به این دوره برخورداری از شرایط عمومی تحصیل رایگان، دانش آموخته مقطع کارشناسی و کارشناسی ناپیوسته تمامی رشته های گروه علوم پزشکی و گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم تجربی و دارا بودن حداقل ۲۵ سال در زمان ثبت نام

جزئیات پذیرش پزشکی از لیسانس اعلام شد

آزمون (متولیدین بیست و پنجم دی ۱۳۶۷ به بعد)، دارا بودن معدل کل دیپلم بالاتر از ۱۸ و دارا بودن معدل مقطع کارشناسی بالاتر از ۱۶ ملاک خواهد بود. کسانی که دارای کارت پایان خدمت باشند، مدت خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن آنان اضافه می شود و دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از نظر نظام وظیفه (در مورد آقایان) الزامی است. دانش آموختگان و دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری

۴۱ درصد طلاقها در سال اول زندگی رخ می دهد

بحث اقتصادی در اولویت اول نیست، از این رو بحث فرهنگی و نگاه ارزشی به فرزند باید تغییر کند. ۴۱ درصد ازدواجها در استان البرز به طلاق ختم می شوند. مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: متأسفانه آمار طلاق در استان البرز در مقایسه با سایر استان های کشور از رقم بالاتری برخوردار است. افزون بر این، پدیده طلاق در جامعه امروز به عنوان یکی از آسیب های اجتماعی مطرح می شود که ریشه در تغییر و تحولات گوناگون فرهنگی، اجتماعی و زیستی دارد که با پیچیده تر شدن زندگی امروز سطح آن نیز شدت یافته است. وی افزود: امروز طلاق ابزار رایجی شده که به مدد آن افراد خود را از وضعیت موجود رها می کنند به طوری که نسل امروز ما نسبت به گذشتگان از پدیده طلاق وحشت و استرسی به خود راه نمی دهند و این امر خیلی راحت در حال نهادینه شدن در جامعه است.

این مقام مسئول در ادامه با اشاره به آمار طلاق در استان البرز اظهار کرد: متأسفانه استان البرز رتبه اول طلاق را در کشور به خود اختصاص داده است به طوری که ۵۱ درصد از ازدواج ها در این استان به طلاق منجر می شود. بهرامی همچنین از عدم وجود مرکز پیشگیری از طلاق در استان البرز سخن به میان آورد و افزود: با وجود آمار بالای طلاق در استان هیچ مرکزی برای پیشگیری از این معضل اجتماعی در البرز وجود ندارد. مدیرکل بهزیستی استان البرز وجود چنین مرکزی را در استان ضروری دانست و اظهار

شرکت نان گندم زرین احمدی وابسته به حرم شاهچراغ (ع) مجوز گرفت

مدیر آستان مقدس احمدی و شرکت نان احمدی (ع) گفت: شرکت نان گندم زرین احمدی به عنوان یک شرکت وابسته به حرم مطهر حضرت احدین (موسی(ع) در اداره ثبت شرکت های استان فارس ثبت و مجوز گرفت و به زودی فعالیت خود را آغاز می کند. زین احمدی با کسب مجوز از اداره کل صنایع دستی و گردشگری استان فارس در راستای فعالیت های سرمایه ای

بهره مندی ۱۰۰۰ نفر از دانش آموزان مجتمع های فرهنگی - تربیتی کمیته امداد استان فارس از آموزش های فنی و حرفه ای

روزی مقدمه ای برای کار آفرینی و ایجاد اشتغال پایدار است چرا که افراد علاقمند و با استعداد در این کلاس ها آموزشهای مهارتی را به صورت کارپردی و با حضور اساتید مجرب فرا می گیرند که تشکیل این کلاسها به تولید و اشتغال امداد کمک خواهد کرد. وی با بیان این که ایجاد اشتغال پایدار از جمله اهداف بلند مدت معرفی طرح آموزش فنی و حرفه ای در مجتمع های شبانه روزی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس است، تصریح کرد: این دانش آموزان در رشته های کلمب باغی، معرق پارچه و ترمیم وسایل سرد کننده، تولید محصولات گلخانه ای، انواع صنایع دستی، تابلو فرش، گشت زعفران و پرورش

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس خبر داد: آغاز ثبت نام پانزدهمین مسابقات ملی مهارت

برگزاری مسابقات ملی مهارت در سه مرحله شهرستانی، استانی و کشوری به صورت سالانه می باشد که مرحله شهرستانی این دوره از مسابقات ملی مهارت در دو مرحله در تاریخ های ۹۲/۱۱/۲۵ تا ۹۲/۱۲/۲۳، مرحله استانی اردیبهشت ۱۳۹۳، و مرحله کشوری شهریور ۱۳۹۳ برگزار می شود. وی ادامه داد: جوانان ماهر شامل کارآموزان و آموزش دیدگان مراکز آموزش فنی و حرفه ای، هنرجویان آموزش و پرورش در رشته های کار و دانش، فنی و حرفه ای و نظری، دانشجویان آموزشکده های فنی و حرفه ای و آموزش عالی و همچنین کارگران واحدهای صنعتی و صنفی می توانند با رعایت شرایط سنی فوق در این دوره از مسابقات ملی مهارت شرکت نمایند. وی تصریح کرد: مرحله شهرستانی مسابقات ملی مهارت در ابتدا به صورت آزمون کتبی و به طور همزمان در کشور برگزار می شود که پس از آن در هر استان از میان قبول شدگان مرحله کتبی با برگزاری آزمون عملی نسبت به انتخاب نفرات برتر و معرفی به مرحله استانی اقدام خواهد شد. میرایی بیان داشت: پانزدهمین مسابقات ملی مهارت در ۳۰ رشته آموزشی شامل: ساخت و تولید (تیمی) نقره-مکاترونیک (تیمی) ۲ نقره)-طراحی مهندسی مکانیک-تراش CNC نقره- فناوری اطلاعات-راه کارهای نرم افزار برای تجارت-جوشکاری-کاشیکاری دیوار و کف-صافکاری خودرو-لوله کشی و گرمایش-الکترونیک-طراحی وب-تاسیس الکترونیک-کنترل صنعتی-مدیریت

رشد ۲۶ درصدی بودجه آموزش و پرورش در سال آینده فانی: لایحه اولویت شغلی فرزندان فرهنگیان و رتبه بندی معلمان

به مجلس می رود وزیر آموزش و پرورش گفت: لایحه اولویت شغلی فرزندان فرهنگیان و رتبه بندی معلمان تدوین و به مجلس ارائه می شود.

به گزارش خبرنگاری فارس از کرمان، علی اصغر فانی در سالن اسام حسین (ع) آموزش و پرورش ناحیه یک استان کرمان در جمع معلمان و مربیان این ناحیه اظهار داشت: شهید محمدجواد باهنر که از خطه کرمان برخاست، الگوی مدیریتی وزارت آموزش و پرورش را رقم زد.

وی در پاسخ به برخی از مطالبات نماینده های مدیران مدارس کرمان عنوان کرد: برخی از خواسته ها نیاز به مطالعه، بررسی و پیگیری دارد، زیرا این طور نیست که وزیر آموزش و پرورش هر تصمیمی را بگیرد به زودی اجرائی شود و لازمه اجرائی شدن برخی مطالبات موافقت ها و مصوبه های مجلس است.

وزیر آموزش و پرورش با هم رأی شدن با خواسته فرهنگیان کرمانی مبنی بر امتیاز قائل شدن برای استخدام فرزندان فرهنگی ابراز داشت: برای فرزندان فرهنگیان اولویت شغلی و استخدامی در نظام آموزش و پرورش باید در نظر گرفته شود و این طرح باید با تأیید و مصوب شدن در مجلس اتفاق بیفتد که این طرح را دنبال می کنم و به مجلس می برم.

وی ابراز داشت: در حال حاضر یکی از مشکلات آموزش و پرورش کمبود نیروی انسانی و کلاس برای پایه ششم است که این معضل نتیجه انجام کارهای غیرمعمول سال های اخیر در نظام آموزش و پرورش است. فانی تصریح کرد: برای تجدیدنظر در آیین نامه های اجرائی مدارس نیز این مأموریت به دبیرخانه شورای عالی آموزش و پرورش محول شده است.

آموزش و پرورش برای بهبود اداره این وزارتخانه چهار راهبرد اتخاذ می کند

رییس مرکز ارزشیابی وزارت آموزش و پرورش از سامانه های نیروی انسانی، بهره گیری از حداکثر توانایی معلمان و دانش آموزان، عملیاتی کردن بودجه به منظور شفاف سازی و تقویت مدیریت آموزشی به عنوان چهار راهبرد سال آینده این وزارتخانه برای بهبود اداره آن نام برد. به گزارش ایرنا عبدالرسول عبادی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل آموزش و پرورش استان زنجان، گفت: این وزارتخانه از سال آینده بر اساس این چهار راهبرد اداره می شود. وی بر نقش سرمایه آفرینی این وزارتخانه تأکید کرد و گفت: آموزش و پرورش نقش موری در تربیت سرمایه های اجتماعی دارد. رییس مرکز ارزشیابی آموزش و پرورش این وزارتخانه از یکی از مهمترین وزارتخانه های کشور دانست و افزود: آموزش از خصایص ذاتی انسان و دانش، مهارت و تجربه نیز از سرمایه های آن محسوب می شود. وی با بیان این که آموزش و پرورش باید به صورت نظام مند اداره شود، یادآور شد: اگر آموزش و پرورش به صورت سیستم اداره نشود حاشیه بر زمین غلبه کرده و امور از کنترل خارج می شود. عبادی افزود: باید محتوای سیستم آموزش و پرورش بر اساس زیربنای اصلی باشد و مشکلات موجود نیز اصلاح شود. به گفته وی باید در ارتباط با امر خطیر آموزش و پرورش اندیشید چرا که فضای تعلیمی خوبی در پرورش انسان است. عبادی خاطر نشان کرد: آموزش و پرورش زنجان در مقایسه با دیگر استان ها عملکرد مطلوبی داشته و باید این مهم بیش از گذشته نیز بهبود یابد. در این آیین امیر نظری به عنوان مدیر کل قبلی آموزش و پرورش استان زنجان تقدیر و مرضی تمجیدی به عنوان مدیر کل جدید معرفی شد.

تعمیر مهلت ارسال آثار به جشنواره روابط عمومی های برتر فارس

عطایی نژاد: مسئول ارتباط روابط عمومی فارس گفت: با توجه به درخواست برخی کارشناسان و مدیران روابط عمومی مهلت ارسال آثار اولین جشنواره روابط عمومی های برتر فارس تا ۱۵ بهمن ماه تمدید شد. وی افزود: هدف از برگزاری این جشنواره از یک سوی ایجاد رقابت سالم قیامین روابط عمومی های استان برای ارتقای مستمر و روزافزون سطح کیفی فعالیت های آن ها و از سوی دیگر تقدیر از روابط عمومی های نمونه و برتر می باشد. عطایی نژاد تصریح کرد: علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت <http://www.farspr.org/> فعالیت های انتشاراتی خود شامل: نشریه درون سازمانی، بروشور و کاتالوگ، ویژه نامه، کتاب، پوستر را تا تاریخ یاد شده به دبیرخانه این انجمن ارسال نمایند. گفتنی است: این جشنواره در هفته روابط عمومی سال ۱۳۹۳ با حضور مسئولین برگزار و به صاحبان ۵ اثر برتر، تندیس و لوح تقدیر جشنواره و به نفرات دوم و سوم نیز لوح تقدیر جشنواره اهدا خواهد شد.

بیش از ۵۲ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان کمیته امداد شیراز پرداخت شد

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شیراز گفت: این کمیته در ۹ ماه امسال با استفاده از اعتبارات این نهاد و تسهیلات اشتغالزایی دولتی، ۵۲ میلیارد ریال و ۵۸۸ میلیون ریال به صورت تسهیلات خودکفایی به خانواده های تحت حمایت این کمیته پرداخت کرد. مرآت رسولی، در گفت و گو با ایرنا، افزود: همچنین در مدت یاد شده این کمیته موفق به اجرای یکپارز و یک طرح اشتغال برای خانواده های تحت پوشش و اقشار آسیب پذیر شد. وی بیان داشت: از این تعداد ۱۵۹ طرح به ارزش ریالی ۱۱ میلیارد و ۹۳۸ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال به اقشار آسیب پذیر اختصاص یافت. رسولی اضافه کرد: تا کنون هفت هزار و ۱۸۱ طرح اشتغالزایی در کمیته امداد شیراز اجرا شده که از این تعداد چهار هزار و ۳۶۶ طرح شهری و دوهزار و ۸۱۵ طرح روستایی است. مدیر کمیته امداد شیراز، شمار زنان سرپرست خانوار بهره مند از طرحهای خودکفایی و اشتغالزایی این نهاد را سه هزار و ۵۷۹ نفر بیان کرد.

آگهی مفقودی

پروانه حمل سلاح شکاری به شماره ۱۴۶۱۱۲۲ متعلق به هدایت دهداری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

۲/۱۱/۹۲